Администрации Белоярского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10»  августа  2011 г. р.п. Белый Яр

Верхнекетского района
Томской области

№088

  Для разработки комплексной программы социально-экономического
развития муниципального образования «Белоярское городское поселение» на
2012-2016 годы с прогнозом до 2020 года (далее Программа),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать рабочую группу по разработке Программы в составе согласно

приложению №1.

2. Утвердить календарный график работы над Программой согласно

приложению №2.

3. Вынести проект Программы на рассмотрение Совета Белоярского

городского поселения в феврале 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Белоярского городского поселения                                              В.Л. Минеев

Никиташ
2-27-73
_____________________________________________________________________________
Дело-2, бухгалтерия-1, членам рабочей группы

О разработке комплексной программы
социально-экономического развития
Белоярского городского поселения на
2012-2016 годы с прогнозом до 2020
года

                                                                                              Приложение № 1
                                                                                              к постановлению Администрации
                                                                                              Белоярского городского поселения
                                                                                              от     «10» августа 2011г.  №088

СОСТАВ
рабочей группы по разработке комплексной Программы

социально-экономического развития муниципального образования «Белоярское
городское поселение» на 2012-2016 годы с прогнозом до 2020 года

                Ф.И.О. Наименование должности
Пономарева М.Г. Зам.Главы Белоярского городского

поселения
Председатель группы

Луговская О.А. Управляющий делами
Никиташ В.А. Ведущий специалист по финансам
Вялова М.Ю. Специалист
Щепин С.В. Ведущий специалист
Шалева С.А. Специалист 1 категории
Селезнёва Л.А. Специалист 2 категории

  Приложение № 2
                                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                              Белоярского городского поселения
                                                                                              от «10»  августа 2011г.  №088

Календарный график работы

над комплексной Программой социально-экономического развития муниципального
образования «Белоярское городское поселение» на 2012-2016 годы

с прогнозом до 2020 года

Наименование работ Срок
выполнения

Ответственное
лицо

                                    Организационно-подготовительный этап
Определение конкретных функциональных
обязанностей членов рабочей группы, закрепление
их за формированием определенных разделов,
подразделов комплексной программы

до 20 августа
2011 г.

Пономарёва М.Г.

                                    Этап формирования информационной базы
Сбор статистической информации, информации
органов ФНС, ПФ и т.д. по вопросам развития
экономики и социальной сферы поселения за
последние пять лет

до 10 сентября
2011 г.

Никиташ В.А.

Сбор информации об имеющемся ресурсном
потенциале поселения

до 20 сентября
2011г.

члены рабочей
группы

                                    Этап разработки проекта Программы
Анализ социально-экономического развития
поселения и комплексная оценка уровня социально-
экономического развития поселения

до 1 октября
2011 г.

члены рабочей
группы

SWOT-анализ конкретных преимуществ и проблем
поселения

до 1 октября
2011 г.

члены рабочей
группы

Постановка целей и задач для достижения главной
цели. Ранжирование целей и задач.

до 10 октября
2011 г.

члены рабочей
группы

Оценка соответствия целей и задач Программы
социально-экономического развития поселения
целям и задачам Стратегии развития
Верхнекетского района до 2020 года

до 20 октября
2011 г.

члены рабочей
группы

Разработка разделов Программы: концепции,
долгосрочного, среднесрочного и годового планов,
формирование перечня инвестиционных проектов

до 1 ноября
2011 г.

члены рабочей
группы

Расчет объемов финансирования и определение
источников финансирования Программы, оценка
ожидаемых эффектов от реализации Программы

до 10 ноября
2011 г.

члены рабочей
группы

Разработка системы мониторинга Программы до 15 ноября
2011 г.

члены рабочей
группы

                                     Этап утверждения Программы
Презентация проекта Программы, обсуждение
Программы

до 10 декабря
2011 г.

Пономарева М.Г.

Направление проекта Программы на рассмотрение
на Совет Белоярского городского поселения

До 30 декабря
2011 г.

Пономарева М.Г.

Рассмотрение проекта Программы на публичных
слушаниях

Январь 2012 г. Пономарева М.Г.

Утверждение Программы Советом Белоярского
городского поселения

Февраль 2011г. Пономарева М.Г.